Địa chỉ: Số 2 Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3823317; Mail: sct@dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /SCT-VP Đồng Nai, ngày         tháng       năm
V/v rà soát danh mục TTHC không sử

dụng hồ sơ giấy đề xuất triển khai Mô

hình điểm Đề án 06.

Kính gửi:

                     - Văn phòng UBND tỉnh Đồng Nai;

                - Công an tỉnh Đồng Nai.

Sở Công Thương nhận được văn bản số 12354/UBNS-HCC ngày

17/11/2023 của Văn phòng UBND tỉnh về việc rà soát danh mục thủ tục hành

chính không sử dụng hồ sơ giấy đề xuất triển khai Mô hình điểm Đề án 06.

Qua rà soát các Danh mục thủ tục hành chính (TTHC) tại Văn bản

3169/VP-HCC ngày 17/11/2023 và 127 TTHC thuộc thẩm quyền ngành công

thương giải quyết, Sở Công Thương không đề xuất thêm TTHC để thực hiện Mô

hình điểm của Đề án 06.

Trên đây là kết quả rà soát danh mục TTHC không sử dụng hồ sơ giấy đề

xuất triển khai Mô hình điểm Đề án 06, Sở Công Thương gửi Văn phòng UBND

tỉnh, đồng gửi Công an tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.
thuymtt

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Cường

		2023-11-28T15:33:19+0700

		2023-11-28T15:39:53+0700

		2023-11-28T15:21:40+0700

		2023-11-28T15:21:41+0700

		2023-11-28T15:21:41+0700

		2023-11-28T15:21:42+0700

		2023-11-28T15:21:43+0700